
UCHWAŁA NR LIV/831/VI/2013 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 9 lipca 2013r. 

 

 

 

w sprawie skargi p.  na Komendanta Straży Miejskiej w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego  (Dz. U z 2013 r. poz. 267) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uznaje się skargę p.  na Komendanta Straży Miejskiej w Poznaniu  za 

bezzasadną, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu uchwały, stanowiącym jej integralną 

część. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


